UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPíRITO SANTO

PORTARIA N° 043 de 10 de maio de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Encerrar o afastamento de SÁVIO SILVEIRA DE QUEIROZ, matrícula SIAPE 298142,
Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal da UFES, lotado no Departamento
de Psicologia/CCHN, retornando às atividades partir de 01/04/2019.

-

Prol. Or. Ney vai Ca Reis ir
pró.ReitOr de

G 1 U F ES Gradua